Ofício Circular n.º 008/2023.

Ibiraiaras, 13 de janeiro de 2023.

Aos Srs.

Representantes de Organizações Locais da Agricultura Familiar;

Representantes de Entidades de Assistência Técnica e Extensão Rural do

Município de Ibiraiaras/RS

    Prezados Senhores:

    Devido à exigência prevista no artigo 32 da Resolução FNDE

n.º 06, de 08 de maio de 2020, encaminho-lhes, em anexo, cópia de edital

de chamada pública n.º 01/2023, que tem como objetivo a aquisição de

gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreen-

dedor Familiar Rural conforme art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução

FNDE n.º 06, de 08 de maio de 2020, e alterações posteriores.

    Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores

Individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto

de Venda no período entre 16/01/2023 à 07/02/2023, de segunda à sexta-

feira, no horário das 07h45min até às 11h45min e das 13h30min até às

17h30min, no Setor de Licitações do Município de Ibiraiaras, sito à Rua

João Stella nº. 55.

    A sessão pública para julgamento do presente chamamento pú-

blico será realizada no dia 08/02/2023 às 09 horas, na Sala de Reuniões

do Centro Administrativo Municipal, situado na Rua João Stella nº. 55.

    Os interessados poderão retirar o respectivo edital junto a

Prefeitura Municipal; ou pelo site: <www.ibiraiaras.rs.gov.br/>; bem

como obter informações através do telefone n.º 54 3355 1122 ou pelo e-

mail: licitacoes@pmibiraiaras.com.br.

  Atenciosamente,

DOUGLAS ROSSONI,

Prefeito Municipal.

javascript:LinkTexto('LEI','00011947','000','2009','NI','A','14','')
mailto:licitacoes@pmibiraiaras.com.br

Comprovante de recebimento do Ofício Circular n.º 008/2023 e do edital

de Chamamento Público n.º 01/2023:

ENTIDADE DATA/ASSINATURA CARIMBO

COOPIBI

EMATER

PEQUENOS AGRICULTO-

RES

SINDICATO DOS AGRI-

CULTORES DE IBIRAIA-

RAS

		2023-01-13T11:23:28-0300
	DOUGLAS ROSSONI:98445065068